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Ożarów Mazowiecki, dnia 17.10.2023 r. 

IZA.272.1.31.2023 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

 

UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO W 2023 roku  33 000 000,00 PLN NA 

POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETU POWIATU W 2023 ROKU ORAZ SPŁATĘ ZACIĄGNIĘTYCH W LATACH 

WCZEŚNIEJSZYCH ZOBOWIĄZAŃ. 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy wpłynęły pytania. 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem, zwraca się z uprzejmą prośbą o wypełnienie załączonego 

formularza oraz udostępnienie wymienionych w nim dokumentów. 

Odpowiedź 1: 

FORMULARZ PARTNERA 
 

Nazwa JST: WARSZAWSKI ZACHODNI POWIAT 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE FINANSOWANIA I ZABEZPIECZEŃ 
1. Prosimy o informację, czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?                                                          NIE 

2. Prosimy o informację, czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?                                 TAK 

3. Prosimy o informację, czy na umowie kredytowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?                                   TAK 

4. Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, w formie aktu notarialnego zgodnie z art. 

777 k.p.c.? NIE* 

5. Jeżeli na pytanie nr 3 odpowiedź TAK, to czy pokryją Państwo koszt jego ustanowienia z własnych środków?         NIE 

6. W związku z zawartym w SWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany: 

a. terminów i kwot wypłat – prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu (data);  

 
22.12.2023 r. 
 

b. terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo 

następujące postanowienie w umowie kredytu:  

„Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu, mogą być zmienione na pisemny wniosek Kredytobiorcy złożony wraz 
z odpowiednim uzasadnieniem, najpóźniej na 15 dni roboczych przed terminem spłaty kredytu/raty kredytu, 
zaakceptowanym przez Wykonawcę. Zmiany w powyższym zakresie są dokonywane w formie aneksu do umowy”. 
Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego 
postanowienia. 
 

                  Tak dopuszczamy taki zapis. 
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7. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją 

kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /–ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z 

zawartej umowy: 

a. jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących 

przedmiotem SWZu;  

 
Kredyt nie będzie przypisany do konkretnych inwestycji. 
 

b. jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł? 

 
Kredyt nie będzie przypisany do konkretnych inwestycji. 
 

8. Czy dopuszczają Państwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej, iż w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to 

przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%? 

 
                  Tak. 
 

9. Czy wyrażacie Państwo zgodę na uzgodnienie z wybranym Wykonawcą zapisów awaryjnych do umowy kredytu – na wypadek 

zaprzestania publikowania stawki bazowej, co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi w 2025 roku w odniesieniu do stawki 

WIBOR 

i umieszczenie tych zapisów w umowie?           NIE 

(Postanowienia klauzuli awaryjnej określają sposób ustalenia alternatywnej stawki bazowej, która zastąpi WIBOR lub 
określają wprost alternatywną stawkę bazową i jednocześnie zapewniają dalszą wykonalność umowy kredytu opartego o 
formułę zmiennego oprocentowania. Ustalenie alternatywnej stawki bazowej nie będzie wymagało aneksowania umowy). 

10. Czy wyrażają Państwo zgodę na zawarcie aneksu do umowy w przypadku podania do publicznej wiadomości informacji, że 

Administrator zaprzestanie lub zaprzestał publikować stawkę bazową (np. WIBOR)? 

(Celem aneksu będzie zapewnienie dalszej wykonalności umowy kredytu opartego o formułę zmiennego oprocentowania. 
Aneks określi sposób ustalenia alternatywnej stawki bazowej lub określi wprost alternatywną stawkę bazową}.       TAK 

 

PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ  
(zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi) 

1. Prosimy o wskazanie czy:      

a. na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne?                                                 NIE* 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN). 
b. posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach?                                              NIE* 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN). 
c. w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?                                                                                       NIE* 

Jeżeli tak to prosimy o szczegóły. 
d. w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego 

postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków?                                                                             NIE* 

Jeżeli tak to prosimy o szczegóły. 
e. posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US?                                                   NIE* 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN).  
f. posiadają Państwo podpisane umowy ugody lub pisemne ustalenia z ZUS i US?                  NIE* 

Jeżeli tak to prosimy o szczegóły. 
g. w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu 

reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa)?          NIE* 

Jeśli tak, to proszę o wskazanie z jakiego powodu podjęto uchwałę o nieudzieleniu absolutorium? 
h. w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo 

został rozwiązany organ stanowiący (nie dotyczy sytuacji, gdy powołano komisarza rządowego na skutek zdarzenia 

losowego np. nagła śmierć wójta/burmistrza/prezydenta).                                                                               NIE* 

Jeżeli tak to prosimy o szczegóły. 
2. Prosimy o podanie: 

a. wartości łącznej udzielonych i planowanych do udzielenia poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) według stanu na koniec 

bieżącego roku, 

 
Nie udzielono poręczeń. 
 

b. podmiotu któremu jednostka poręcza/udziela gwarancji wraz z informacjami:  

− jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objęta poręczeniem/gwarancją)? 

− jaki zakres obejmuje poręczenie/gwarancja (kapitał/odsetki/inne)? 

− jaka była pierwotna kwota poręczenia/gwarancji? 

− jakie jest planowane saldo poręczenia/gwarancji na koniec każdego roku prognozy? 

− na jaką kwotę, na jaki okres i jakiemu podmiotowi udzielono poręczenia? 
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− czy zobowiązania są spłacane przez JST, jeżeli tak to prosimy o szczegóły? 

− czy były realizowane jakiekolwiek wypłaty z udzielonego poręczenia / gwarancji w latach ubiegłych?  

 
Nie udzielono poręczeń. 

 
3. Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach (na ostatni dzień zamkniętego miesiąca) w formie załączonej na 

przedostatniej stronie formularza tabeli lub dowolnie innej, zawierającej jednak wymienione dane (nazwa podmiotu, 

data zawarcia, typ długu, kwota i waluta pierwotna oraz bieżącego zadłużenia, data całkowitej spłaty): 

a. kredytowych, obligacji, pożyczek i innych;  

b. zbliżonych charakterem do umów kredytowych, pożyczek lub emisji papierów wartościowych, a więc np. leasing, 

sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, 

które są związane 

z finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych. 

4. Prosimy o informację: 

a. jak sytuacja związana z COVID-19 przełożyła się na sytuację finansową gminy w 2020 i 2021 roku oraz w 2022 

roku; 

 

Nie miała wpływu na budżet. 

 

b. jaka była wysokość wydatków bieżących poniesionych w 2020 i 2021 roku oraz w 2022 roku (prośba o podanie 

wartości odrębnie dla ww. lat) w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 i nie objętych 

finansowaniem otrzymanymi na ten cel dotacjami i środkami bieżącymi (pozycja wykazywana w WPF w kolumnie 

10.11); 

 
2020 r. kwota 282.600 zł  
2021 r. kwota 44.296,91 zł 
 

c. czy przy wyliczeniu wskaźnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne wyłączenia, nie wykazane w WPF, 

które wynikałyby z dodatkowych przepisów dopuszczających ww. wyłączenie? Jeżeli tak prosimy o wskazanie 

powodu wyłączenia oraz podanie kwot przypadających na poszczególne lata.             NIE 

 
5. Prosimy o wskazanie kwoty środków na uzupełnienie subwencji ogólnej (z tytułu uszczuplenia dochodów podatkowych) 

otrzymanych \ 

w 2021 i 2022 roku i w planie na koniec roku bieżącego, z podaniem sposobu jej ujęcia w sprawozdaniach RB. 

W 2021 r. uzupełnienie subwencji ogólnej na kwotę 10.055.282 zł,  
W 2022 r. dochody z PIT 10.953.949 zł. 

6. Prosimy o wskazanie kwoty środków - dodatkowych dochodów w 2022 roku z tytułu udziału we wpływach z podatku PIT oraz 

w planie na koniec roku bieżącego, z podaniem sposobu jej ujęcia w sprawozdaniach RB. 

756; 75622 § 010 
7. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo  musieli zwrócić środki uzyskane z 

UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków 

zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):   NIE 

8. Jakie są przyczyny: 

a. spadku dochodów bieżących w 2025 roku? 

Odpowiedź na powyższe pytanie wykracza poza zakres przetargu. 
 

b. wzrostu dochodów majątkowych w 2023 roku w porównaniu do roku 2022? 

Odpowiedź na powyższe pytanie wykracza poza zakres przetargu. 
 

c. wzrostu wydatków bieżących w 2023 roku w porównaniu do 2022 roku? 

Odpowiedź na powyższe pytanie wykracza poza zakres przetargu. 
 

d. spadku wydatków bieżących w 2024 roku? 

Odpowiedź na powyższe pytanie wykracza poza zakres przetargu. 
 

e. wzrostu dochodów majątkowych w 2023 roku w porównaniu do roku 2022? 

Odpowiedź na powyższe pytanie wykracza poza zakres przetargu. 
 

9. Prosimy o wyjaśnienie przyczyn planowanego deficytu bieżącego w 2023 roku w wysokości -11 867 815,45 PLN? 

Odpowiedź na powyższe pytanie wykracza poza zakres przetargu. 
 

10. Prosimy o wyjaśnienie niskiego wykonania wydatków majątkowych na dzień 31.12.2022 r. 

Wydatki majątkowe zostały zrealizowane na poziomie 90,28 %. 
11. Prosimy o wyjaśnienie niskiego wykonania dochodów i wydatków majątkowych na dzień 30.06.2023 r. 

https://serwisy.gazetaprawna.pl/poradnik-konsumenta/tematy/u/uslugi
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Niskie wykonanie dochodów majątkowych w I półroczu 2023 r. spowodowane było  niskim pozyskaniem środków z 

dotacji na realizację zadań inwestycyjnych oraz nie pozyskano środków ze sprzedaży mienia, które zakończone 

zostaną w II półroczu 2023 r. Niskie wykonanie wydatków majątkowych spowodowane jest poprzez niskie wykonanie 

zadań inwestycyjnych drogowych, których termin zakończenia realizacji inwestycji przypada na II półrocze. 

12. Prosimy o wyjaśnienie co stanowią zobowiązania wymagalne na dzień 30.06.2023 r. oraz o informację o przyczynach ich 

powstania i czy zostały uregulowane? 

Zobowiązanie na kwotę 454,89 zł faktura zapłacona po terminie płatności. 
 

13. Co stanowią pozostałe należności wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na dzień 30.06.2023 r.? 

Kary komunikacyjne, decyzje o przepadku pojazdów, kara za niewywiązanie się z umowy za roboty budowlane. 
14. Jakie są podejmowane działania w celu odzyskania tych należności? 

Windykacja należności prowadzona jest na bieżąco. 
15. Na jakim poziomie (kwota) na dzień 05.10.2023 r. jest dochód ze sprzedaży majątku? 

Przetargi w trakcje realizacji. 
16. Czy majątek przeznaczony do sprzedaży w 2023 roku: 

a) został jednoznacznie określony?      TAK 

b) został wyceniony?                               TAK 

17. Na jaką łączną minimalną kwotę są planowane przetargi na sprzedaż majątku w 2023 roku?       2.800.000 zł. 

18. Jaka jest łączna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze przetargowej w 2023 roku?   

2.800.000 zł. 

19. Czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczne próby sprzedaży tego majątku? Jeżeli tak to ile razy?                TAK 

20. Czy dochody majątkowe z dotacji założone w latach 2023-2024 mają pokrycie w podpisanych umowach lub złożonych 

wnioskach 

o dotację (jeżeli tak, to na jaką kwotę są zawarto umowy/złożono wnioski – prosimy o szczegółowe informacje)? 

Odpowiedź wykracza poza zakres przetargu. 
 

21. Prosimy o podanie aktualnego wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo z JST wraz z podaniem: nr regon i % udziałów w 

kapitałach. 

Brak. 
22. Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia po 

podmiocie, dla którego Państwo są/byli podmiotem założycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa 

handlowego/ stowarzyszenia tj. czy Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony. 

Brak. 
PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI ŚRODOWISKOWO-SPOŁECZNEJ  

1. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz adaptacji do zmian klimatu 

w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:  

a) ochronę przed suszą? NIE DOTYCZY* 

b) przeciwdziałanie skutkom upałów? NIE DOTYCZY* 

c) ochronę przed powodzią? NIE DOTYCZY* 

d) ochronę przed podtopieniami? NIE DOTYCZY* 

e) przeciwdziałanie niedoborom wody? NIE DOTYCZY* 

2. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo kierunki rozwoju w zakresie łagodzenia zmian 

klimatu 

w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące: 

a) instalacje OZE? TAK 

b) wymiany źródeł ciepła na ekologiczne? TAK 

c) termomodernizacje budynków? TAK 

d) poprawę efektywności wykorzystania energii? TAK 

e) ochronę powietrza np. uchwały antysmogowe, monitoring zanieczyszczenia powietrza, strefy ograniczonego 

transportu? NIE DOTYCZY* 

f) zalesianie i renaturyzycja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, błękitno-zielona infrastrukturę? NIE DOTYCZY* 

g) odzysk energii i ciepła z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadów i ścieków? NIE DOTYCZY* 

h) kampanie informacyjne dotyczące łagodzenia zmian klimatu? NIE DOTYCZY* 

3. Czy w dokumentach strategicznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz niwelowania ryzyk społecznych, obejmujące: 

a) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji kobiet i mężczyzn (również wewnątrz 

organizacji własnej)? NIE DOTYCZY* 

b) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji społeczności mniejszościowych (np. 

mniejszości narodowe i etniczne, religijne, społeczności migranckie, LGBT, itp.)? NIE DOTYCZY* 

c) działania z zakresu poprawy dostępności usług i miejsc publicznych dla osób z niepełnosprawnościami (w tym także 

dostępności cyfrowej)? NIE DOTYCZY* 

d) włączanie grup marginalizowanych? NIE DOTYCZY* 

e) wyrównywanie nierówności społecznych? NIE DOTYCZY* 
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PYTANIA DOTYCZĄCE SWZ  

1. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od opisanego w roz. III pkt 18 oraz w zał. 7 do SWZ” sposobu dokumentowania oraz 

kontroli w zakresie zatrudnienia przez wybranego Wykonawcę osób wykonujących czynności związane z udzieleniem i obsługą 

kredytu, a tym samym uznanie na podstawie jednorazowo złożonego w dniu podpisania umowy kredytu oświadczenia 

Wykonawcy (stanowiący załącznik do umowy kredytu),  że warunek zatrudnienia pracowników na podstawie stosunku pracy 

został spełniony. 

W ocenie Wykonawcy przedstawiony przez Zamawiającego sposób dokumentowania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy 
jest nadmiarowy, co może przełożyć się na ograniczenie grona Oferentów, a tym samym wyższą ceny dla tego postępowania. 
NIE 

2. Okres karencji w spłacie kapitału do dnia 26.01.2024 roku (karencja jest liczona do dnia poprzedzającego dzień spłaty). TAK 

3. W związku z zastrzeżeniami zawartymi w SWZ dotyczącymi możliwości zmiany umowy, w tym zmiany harmonogramu spłat 

kredytu - czy Zamawiający wyraża zgodę, aby powyższe zmiany wymagały zgody obu Stron umowy? (nie dotyczy wcześniejszej 

spłaty). TAK 

4. Prosimy o wskazanie jakie zobowiązania będą spłacane z przedmiotowych obligacji (kwota i instytucja).   NIE DOTYCZY 

5. Czy umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy (wybranego Oferenta) z uwzględnieniem zapisów zawartych w 

SWZ? TAK 

6. W jaki sposób mają być naliczane odsetki od zadłużenia przeterminowanego wg zasad obowiązujących u Wykonawcy czy wg 

odsetek ustawowych?  

Wg odsetek ustawowych. 
7. Prosimy o podanie kalendarza wg jakiego mają być naliczane odsetki od kredytu? (rzeczywistego, 365 dni czy innego – jeżeli 

innego to jakiego?) 

Kalendarza rzeczywistego 365 dni. 
8. Czy pierwsza rata odsetkowa będzie płatna do dnia 27.12.2023 r., kolejne raty płatne miesięcznie do 27-go dnia danego 

miesiąca? TAK 

9. Prosimy o potwierdzenie, że kredyt będzie przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz 

pokrycie planowanego deficytu w 2023 roku. TAK 

10. Prosimy o potwierdzenie/doprecyzowanie parametrów jakie mają zostać przyjęte do wyliczenia ceny (tylko i wyłącznie do celów 

porównywalności ofert): 

a) uruchomienie kredytu: w dniu 22.12.2023 r. w wysokości 33.000.000,00 zł,                                              TAK 

b) data płatności pierwszej raty odsetkowej 27.12.2023 r., kolejne raty płatne miesięcznie do 27-go dnia danego miesiąca? 

TAK 

c) stawka WIBOR 1M – w jakiej wysokości?                      Z dnia 27.09.2023r. w wysokości 6,09 %. 

d) spłata rat kapitału jest do 27-go dnia danego miesiąca począwszy od dnia 27.01.2024 r. (harmonogram spłat wg zapisu 

SIWZ roz. III pkt 4)    TAK 

e) do naliczania odsetek należy przyjąć kalendarz rzeczywisty czy inny (jeżeli inny to jaki)? 

Kalendarza rzeczywistego 365 dni. 
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WYKAZ ZAANGAŻOWAŃ  
TYP zobowiązania: 

1. kredyty, obligacje, pożyczki 
2. poręczenia, umowy wsparcia, gwarancje 
3. inne np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane 

finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych; 
 

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (rrrr-mm-dd 2023-09-30 – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc: 

Lp. 
Nazwa podmiotu 

(np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma 
leasingowa, firma factoringowa) 

Kwota wg 
umowy 

Waluta zadłużenia 

TYP 
zobowiązania  

(1, 2 lub 3) 
  

Data zawarcia 
umowy 

Kwota bieżącego zadłużenia 
(bilans)1 

Kwota pozostałego 
zadłużenia (pozabilans)2 

Data całkowitej 
spłaty 

1 Bank Gospodarstwa Krajowego 10.000.000 zł  1 29.10.2019 r. 3.750.010 zł  27.12.2025 

2 Bank Spółdzielczy  20.000.000 zł   1  7.12.2022 r. 18.125.003 zł  27.12.2030 

3            

4            

5            

6            

7            

8            

         

         

         

         

         

Razem 21.875.013 zł   

 
1 Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania 
2 Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze niewypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poręczeń i gwarancji 



 

Administratorem danych osobowych jest Starosta Warszawski Zachodni. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wyłącznie w celu 
wykonania zadań Administratora, które wynikają z przepisów prawa oraz zadań realizowanych w interesie publicznym. Więcej 
informacji znajdziecie Państwo: https://bip.pwz.pl/683,ochrona-danych-osobowych 

DODATKOWE DOKUMENTY  
Ponadto prosimy o przesłanie lub udostępnienie na stronie BIP następujących dokumentów: 

1. Zmiany do uchwały budżetowej na 2023 rok wraz z załącznikami - po dniu 21.09.2023 – jeśli nastąpiły. 

https://bip.pwz.pl/plik,17682,uchwala-nr-160-2023-zarzadu-powiatu-warszawskiego-zachodniego.pdf 

2. Ostatnia zmiana do uchwały WPF na lata 2023-2030 wraz z załącznikami i objaśnieniami - po dniu 21.09.2023 – jeśli 

nastąpiła. 

 
Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich zgodność ze stanem faktycznym 
i prawnym potwierdzam/y* własnoręcznym podpisem 
 
 
 
 

Za JST 
Osoba/y upoważniona/e przez JST 
Kamila Nowak  

 
Data  
(2023-10-17)  

 
 
Podpis 
 osoby/osób upoważnionej/ych* 
  

 
*Niepotrzebne skreślić 
 

 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o podanie wysokości stawki WIBOR jaką należy przyjąć do wyliczenia ceny. 

Odpowiedź 2: 

Stawkę Wibor należy przyjąć z dnia 27.09.2023 r. w wysokości 6,09 %. 

 

Pytanie 3: 

Proszę o podanie wg jakiej stawki WIBOR 1 M ( z jakiego dnia) należy wyliczyć cenę na 

harmonogramie ofertowym. Zgodnie z SWZ oprocentowanie kredytu jest zmienne - oparte o 

stawkę WIBOR 1 M z ostatniego roboczego dnia m-ca poprzedzającego m-czny okres odsetkowy. 

Do wyliczenia ceny przyjmuje się wypłatę kredytu w dniu 22.12.2023r. 

Odpowiedź 3: 

Stawkę Wibor należy przyjąć z dnia 27.09.2023 r. w wysokości 6,09 %. 

 

Pytanie 4: 

Proszę o informację jak będzie wyliczana stawka bazowa WIBOR 1 M oraz 

dla potrzeb wyliczenia kosztu kredytu do oferty, jaką należy przyjąć wartość WIBORU 1M. 

Odpowiedź 4: 

Stawkę Wibor należy przyjąć z dnia 27.09.2023 r. w wysokości 6,09 %. 
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